
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Азнакаевского 
муниципального района

Исполнительный комитет
Чубар-Абдулловского 
сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Чубар-Абдул авыл жирлеге 

башкарма комитеты

ул. Советская, д.81, с.Чубар-Абдуллово, 423323 
Тел. (8-88592), 38-7-37

Совет урамы, 81, Чубар-Абдул авылы, 423323 
Тел. (8-88592), 38-7-37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «18» ноября 2019г. № 54

О подготовке проекта планировки территории 
Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района и проекта межевания территории 
в его составе на линейные объекты проекта 
«Обустройство скважин на Ташлиярской площади 
НГДУ «Джалильнефть»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, рассмотрев предложение ООО «Геомониторинг», в целях обеспечения 
устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков, 
предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, постановляю:

1. Принять предложение ООО «Геомониторинг» о подготовке за счет собственных 
средств проекта планировки территории и проекта межевании территории в его составе 
на линейные объекты проекта «Обустройство скважин на Ташлиярской площади НГДУ 
«Джалильнефть», расположенные в границах Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района.

2. Принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о 
порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории. 
При рассмотрении предложений о порядке, сроках подготовки и содержании 
документации по планировке территории обеспечить приглашение физических и 
юридических лиц, внесших данные предложения.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
h ttp//azn akay е vo. tatar s tan. ru.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Н.А. Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru

